
Hej alla glada Hôpplare!
Här kommer information till er inför säsongen 2023.

Vi vill dela med oss av den glada nyheten att HIK har blivit
beviljade ett bidrag från Kulturnämnden Västra Götaland till
digitalisering av samlingslokaler. Vi har nu kunnat köpa in både ny
uppdaterad musikanläggning, portabelt PA-system med headset/
trådlösa mickar samt projektor som ska installeras nu under våren.
Parallellt med detta håller aukutstikplattor på att sättas upp. Det blir ett rejält
ansiktslyft för lokalen och vi ser såklart fram emot att få kunna använda den vid olika
event/träning framöver.

Vi har mycket positiva nyheter för alla träningssugna. Våra ungdomar Matilda och
Agnes har i samarbete med HIK sökt och fått beviljat ett ungdomsbidrag (Leader
södra Bohuslän) för inköp av träningsredskap som ska underlätta för framför allt
ungdomar att kunna träffas och träna tillsammans här på ön. Vi välkomnar såklart
alla som vill (styrke)träna i alla åldersgrupper och kommer att bjuda in till invigning
någon gång nu under våren. Mer info kommer med separat inbjudan på sociala
medier/anslag på posten.

Arbetsdagar i april- maj: Vi kommer att starta upp vårt byggprojekt med nya
lotteribodar och utökat trädäck vid fotbollsplanen/cafét. Det behövs hjälpsamma
extrahänder under dessa helger och vi kommer att annonsera ut tider/listor med
arbetsuppgifter när det närmar sig.

Inplanerade aktiviteter 2023

● Valborgsmässoafton 30/4 blir det poängpromenad för både stora och
små runt slingan. Det blir fina priser till vinnarna i respektive klass. Även
2:a och 3:e pris. + fikaförsäljning.

● Det blir traditionsenliga midsommarfirande i dagarna två på
fotbollsplanen med massvis med aktiviteter för stora och små. Firandet
avslutas sedvanligt med ankrace nere i hamnen på midsommardagen.

● Cirkelträning på fotbollsplanen med Cecilia Nicoletti v. 28, 29. 30 och 31
● Vi planerar också för en pubafton i slutet av sommaren/början av hösten.
● Vi hoppas såklart på adventsmys och kransdekorering i samarbete

med Cskapar samt avsluta året med traditionsenligt jul/luciafirande.

Vi kommer som vanligt att gå ut med information inför våra event med tider mm
på anslag i affären/posten eller i hamnen (midsommar).



Stort tack för ert stöd med att lämna petflaskor/pantburkar vid våra 2 pantstationer
på ön! Detta ger klubben extra klirr i kassan. Vi är även mycket tacksamma för er
som valt att prenumerera på Bingolotto i HIK:s namn och hoppas på att ännu fler
ansluter.

Med förhoppning om att du/ni även detta år vill stödja oss genom att bli medlem/mar.

Hyppelns idrottsklubbs

Plusgirokonto: 56 89 13 – 8

Swishnr: 0709 498795 (Katarina Olsson)

Enskild medlem 150: -

Medlem familj 300: -

Frivillig sponsring mottages tacksamt

Vi har under senaste tiden haft stora utgifter för byte av lokalens fasad, ny
luftvärmepump samt byte av tak på cafét mm. Nu står vi i startgroparna för att sätta
igång ytterligare ett stort projekt vid fotbollsplanen med nya lotteribodar och läggning
av trädäck mellan bodarna och cafét. Vi tar därför gärna emot frivilliga bidrag för
detta. Swisha till 0709 498795 och märk med bidrag.

HIK:s styrelse tackar på förhand för ert stöd


